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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bakanlığımızca  tüketicilerin    güvenilir    gıdaya    ulaşma    hakkının    kendileri  tarafından
takip  edilebilirliğini   sağlamak  üzere  Tarım  Cebimde  Mobil   Uygulaması  üzerinden  bir   karekod
sorgulaması  yapılarak  onaylı  veya  kayıtlı  gıda  işletmelerine  ait  İşletme  Adı,  İşletme  Adresi ve

    verilerine    tüketiciler    tarafındanİşletmeye   Yapılan   En    Son   Yurtiçi   Resmi   Kontrol   Tarihi
ulaşılabilmesine yönelik bir hizmet hayata geçirilmiştir.

Söz  konusu  hizmet  aracılığıyla,  Bakanlığımızca  gerçekleştirilen  resmi  kontrollerin
görünürlüğünün arttırılarak tüketici menfaatlerinin en üst düzeyde korunması hedeflenmektedir.

Gıda  işletmecilerinin  gönüllü  olarak  kendi  işletmesine  özel  oluşturulan  Tarım  ve  Orman
Bakanlığınca  belirlenen  karekodu  içeren  görseli  sergilemeleri  sonucunda  tüketicilerin  bu  hizmetten
yararlanabilmesi mümkün olacaktır.

Gıda işletmecilerinin hizmete  dahil  olmak ve tüketicilerin  hizmetten  yararlanmak için  yapması
gerekenlere ilişkin işlem basamaklarını içeren bilgilendirme dokümanı, yazımız ekinde yer almaktadır.

Bu kapsamda gıda işletmecisi üyelerinize gerekli bilgilendirmelerin yapılarak, gönüllülük esasına
göre  işletmelerine  ait  görsellerin  tüketicilerin  görebileceği  yerlerde  sergilenmesi  hususunda  teşvik
edilmelerinde yarar görülmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.
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KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Meryem Tülin
ÇELİK

Mühendis
Telefon No:(258) 212 54 80-
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: F000FCC2-45CD-4973-830D-156ABF91171A Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tb-denizli-envision/Sorgula/BSRK9S0N3 adresinden yapılabilir.
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